DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DE CASO SOB A
PERSPECTIVA DE ESTUDANTES EVADIDOS DE UM CURSO DE COMPUTAÇÃO NA
UEPB de autoria de ALDO CANDEIA DE ALBUQUERQUE JUNIOR, LUIZ FELIPE VIEIRA
DA SILVA, JEFFERSON BRAZ FERREIRA SOUSA, KAIO VINÍCIUS CORDEIRO BATISTA,
VINÍCIUS REUTEMAN FEITOZA ALVES DE ANDRADE, ROSANGELA DE ARAUJO ME,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90689

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90689